

Commission technique fédérale « labellisation PSF 2020 »

Membres:

- CARDINEAU Véronique (Directrice administrative FFB)
- DEJARDIN Marcel (Occitanie)
- FESQUET Emilie (Auvergne Rhône Alpes)
- LEGOHEBEL Jacques (CDB 59)
- MASSE Marc (DTN FFB)
- MATHIAS Gérard (CD FFB)
- POUILHE François (CD FFB, Nouvelle-Aquitaine)
- PETIT Johann (CD FFB, Normandie)
- TANCREZ Olivier (CDB 78, Ile de France)
- ZWAENEPOEL Philippe (CD FFB)

Suppléants:

- HENRIC Nicolas suppléant permanent FFB
- BODIN Jean-Jacques (Occitanie) Suppléant organe déconcentré
- KUNTZMANN Michel (Nouvelle Aquitaine) Suppléant organe déconcentré
- SOLANES Christian (Occitanie) suppléant CD FFB

Composition de la Commission technique fédérale « labellisation PSF 2020 » validée par le Comité directeur fédéral le 25/04/2020.

Jean-Paul Sinanian Président FFB